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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  F bis 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 15 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 59.60 * 59.19 * 58.00 * 57.88 2:55.07

2 14 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing 1:03.53 * 1:00.54 * 1:00.55 * 1:00.60 3:01.69 6.62

3 29 Ziernheld Patrick ITA Mals / Burgeis Abarth Punto Evo 1400 MSGV * 1:01.87 * 1:01.06 1:03.56 3.00 * 1:00.33 3:03.26 8.19

4 25 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S R56 1600 * 1:02.25 1:04.07 3.00 * 1:01.08 * 1:00.29 3:03.62 8.55

5 16 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 1:03.30 * 1:01.96 * 1:01.07 * 1:01.59 3:04.62 9.55

6 12 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 1:04.49 * 1:02.62 * 1:01.49 * 1:01.61 3:05.72 10.65

7 24 Ender Michael AUT Götzis Kia Pro Cee'd GT 1600 1:04.84 * 1:04.20 * 1:02.79 * 1:00.41 3:07.40 12.33

8 11 Röthlisberger Erich CHE Näfels Seat Leon FR TDI 1968 1:04.84 * 1:03.77 * 1:02.65 * 1:01.86 3:08.28 13.21

9 19 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Renault Clio RS Trophy EDC 2 1618 1:05.00 * 1:04.28 * 1:04.78 * 1:02.31 3:11.37 16.30

  F über 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 26 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 58.12 * 57.64 * 57.22 * 56.37 2:51.23

2 228 Vonbrül Daniel AUT Ludesch VW Golf 2000 * 1:00.30 * 59.97 1:01.94 3.00 * 1:01.61 3.00 3:01.88 10.65

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 239 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:01.66 1:02.24 * 1:01.75 * 1:00.87 3:04.28

2 30 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 Dobler Rennsport 1:06.83 * 1:05.24 * 1:04.03 * 1:04.12 3:13.39 9.11

3 38 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau 1:19.42 * 1:17.42 * 1:14.81 * 1:16.23 3:48.46 44.18

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1991  

1 36 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 RC Klostertal * 57.62 * 57.35 59.35 3.00 * 56.73 2:51.70
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 31 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX Evo 1595 EVO-motorsports 1:02.90 * 1:02.10 * 59.51 * 58.62 3:00.23 8.53

3 35 Rein Richard DEU Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau * 1:02.24 1:05.20 3.00 * 1:02.40 * 1:02.39 3:07.03 15.33

4 37 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:06.73 * 1:04.90 * 1:02.97 1:10.61 3:14.60 22.90

5 33 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach Audi 50 1300 Classic Berg Cup 1:07.64 * 1:06.07 * 1:05.18 * 1:07.31 3.00 3:18.56 26.86

6 32 Burtscher Michael AUT Ludesch BMW 1502 1600 1:19.90 * 1:19.20 * 1:19.18 * 1:17.90 3:56.28 1:04.58

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 205 Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE 56.86 * 55.88 * 54.76 * 53.72 2:44.36

2 137 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 56.16 * 55.70 * 54.73 * 54.68 2:45.11 0.75

3 203 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 * 57.24 59.95 3.00 * 55.97 * 54.63 2:47.84 3.48

4 202 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Elise 111R 1796 1:01.29 * 1:01.00 * 58.26 * 57.45 2:56.71 12.35

5 204 Schmidt Bernward DEU Stuttgart Mazda MX5 2000 GDC * 1:01.90 1:02.13 * 1:00.95 * 1:00.90 3:03.75 19.39

6 291 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:04.59 * 1:03.11 * 1:02.78 * 1:01.33 3:07.22 22.86

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 168 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige 3456 MSTE / RRCV * 49.40 49.45 * 49.12 * 48.95 2:27.47

2 150 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 49.94 * 49.02 * 49.16 52.24 3.00 2:28.12 0.65

3 157 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 400 3500 MSTE / RRCV * 50.18 * 49.69 52.97 3.00 * 50.11 2:29.98 2.51

4 142 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi R8 5204 RRCV / RC Klostertal * 50.43 * 50.58 50.82 * 49.94 2:30.95 3.48

5 141 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 50.48 52.67 3.00 * 50.81 * 49.89 2:31.18 3.71

6 143 Hermann Dominique CHE Chur Chervrolet Corvette Z06 7000 58.37 * 52.59 * 52.56 * 53.07 2:38.22 10.75

7 145 Wehinger Jürgen AUT Bludenz Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 57.20 * 54.45 * 55.27 * 54.92 2:44.64 17.17

8 140 Flammer Rolf CHE Wäldi Audi R8 5200 1:00.02 * 58.24 * 57.51 * 59.17 2:54.92 27.45

9 147 Stucke Diana DEU Wolfschlugen Subaru Impreza WRX STI 2457 GDC * 1:06.71 3.00 1:07.17 3.00 * 1:04.29 * 1:00.67 3:11.67 44.20

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 111 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport * 55.74 55.75 * 55.08 * 54.32 2:45.14

2 114 Zierl Oliver DEU Friedberg Citroen Saxo VTS 1595 MSC Altensteig * 1:02.74 * 1:02.71 * 1:02.07 1:02.94 3:07.52 22.38

3 110 Schmitz Peter DEU Kamp-Lintfort SmartJW Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo * 1:05.13 3.00 * 1:05.94 3.00 * 1:02.98 1:06.79 3.00 3:14.05 28.91
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 53.92 * 54.40 * 55.31 DNF 2:43.63

2 121 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport * 56.76 * 56.29 59.50 3.00 * 56.21 2:49.26 5.63

3 222 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 59.33 * 58.18 * 57.50 59.89 3.00 2:55.01 11.38

4 22 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:00.54 1:06.17 6.00 * 1:01.75 * 58.30 3:00.59 16.96

120 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 DNS DNS DNS

  V leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 124 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch / RRCV * 48.37 * 48.37 * 48.48 48.73 2:25.22

2 126 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 50.90 * 50.70 * 50.81 * 49.74 2:31.25 6.03

3 127 Plaz Dominik CHE Werdenberg Mitsubishi Evo 1994 arosabike racing * 50.78 56.49 6.00 * 51.33 * 50.66 2:32.77 7.55

4 125 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 * 52.05 * 51.18 52.82 * 51.13 2:34.36 9.14

5 149 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 53.04 * 51.90 56.31 3.00 * 51.82 2:36.76 11.54

6 128 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 54.88 * 53.43 * 53.44 * 54.04 2:40.91 15.69

7 39 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:06.04 * 1:00.72 3.00 * 58.05 * 57.19 2:55.96 30.74

8 139 Kraft Volkmar DEU Neustadt an der Orla Mitsubishi Lancer Evo VII 1995 Kraft Motorsport 1:02.04 * 1:01.57 * 1:01.09 * 1:00.78 3:03.44 38.22

  H verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 * 57.19 * 1:00.19 3.00 DNF * 58.92 3.00 2:56.30

2 34 Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 Ecuipe Bernoise 1:01.56 * 1:01.04 * 59.11 * 58.64 2:58.79 2.49

3 113 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen CZ S600 1598 1:03.98 * 1:02.67 * 1:00.22 * 1:00.12 3:03.01 6.71

  H verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 191 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 51.34 3.00 * 48.37 * 48.44 * 48.36 2:25.17

2 136 Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 56.64 * 51.19 * 50.28 * 53.09 3.00 2:34.56 9.39

3 146 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU * 51.24 52.43 * 52.13 * 51.25 2:34.62 9.45
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  H verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 181 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 48.39 48.91 * 47.25 * 47.37 2:23.01

2 241 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal 54.33 3.00 * 50.74 * 49.79 * 49.98 2:30.51 7.50

3 135 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 53.77 53.82 * 52.02 * 51.16 2:36.95 13.94

4 134 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 53.89 * 54.02 * 52.06 54.92 3.00 2:39.97 16.96

80 Burtscher Markus AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 Motorsport Team Moosbrugger & DNS DNS DNS

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 91 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 53.55 * 52.94 * 49.04 * 50.16 2:32.14

2 90 Endress Michael DEU Durach Audi 80 Coupe 1999 MSC Rottenegg * 1:00.80 * 1:02.79 1:03.16 * 58.61 3:02.20 30.06

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 92 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV 51.21 * 49.95 * 49.69 * 48.78 2:28.42

2 180 Moosbrugger Ernst AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 Motorsport Team Moosbrugger & * 51.64 * 50.74 54.92 6.00 * 48.72 2:31.10 2.68

3 116 Ziernheld Günther ITA Mals - Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 49.39 52.49 3.00 * 49.95 * 52.36 3.00 2:31.70 3.28

4 83 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 51.25 52.08 * 51.02 * 51.00 2:33.27 4.85

5 81 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 51.69 * 51.30 * 50.75 53.05 3.00 2:33.74 5.32

6 86 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 53.42 * 52.69 * 51.10 * 52.84 3.00 2:36.63 8.21

7 188 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 56.57 * 53.06 * 52.96 * 55.47 3.00 2:41.49 13.07

8 72 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 52.59 54.80 3.00 * 54.39 3.00 * 54.66 3.00 2:41.64 13.22

9 84 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 59.30 3.00 * 53.86 * 58.13 3.00 * 55.79 3.00 2:47.78 19.36

10 85 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:02.67 * 1:00.03 * 1:01.60 3.00 DNS 3:04.30 35.88

11 87 Stucke Markus DEU Wolfschlugen Lotus Exige 1998 GDC 1:06.17 * 1:05.58 3.00 * 1:03.66 3.00 * 55.81 3:05.05 36.63

12 77 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV / Audi Club Rheintal 1:11.94 3.00 * 1:08.87 * 1:05.41 * 1:01.41 3:15.69 47.27

173 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K DNS DNS

  R Racing Fahrzeuge  

1 74 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 44.45 * 44.11 * 44.15 * 43.78 2:12.04

2 70 Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda - Gruppe CN 2000 * 46.38 49.25 3.00 * 46.12 * 46.06 2:18.56 6.52
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 75 Ruf Hans CHE Walzenhausen Pedrazza PRC S4 CN 2000 ACS / RRCV 1:01.60 3.00 * 58.15 * 57.33 * 58.01 2:53.49 41.45

4 73 Kühnhauser Frank DEU Trostberg Pedrazza PRC 2000S 2000 MSC Traunreut DNS * 59.24 * 1:00.39 * 59.93 2:59.56 47.52

  AE - Alternativ Energie Fahrzeuge  

1 98 Brunner Christian CHE Hittnau eRoad elektro MSC Hittnau 1:06.61 * 1:06.28 * 1:05.93 * 1:06.11 3:18.32

2 99 Mathis Martin CHE Winerthur eRoad elektro * 1:09.99 1:12.55 3.00 * 1:09.79 * 1:10.08 3:29.86 11.54

  RCU - Rennclub Untertoggenburg  

1 18 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 55.90 * 54.87 * 54.69 * 53.22 2:42.78

2 45 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL 57.12 * 56.15 * 55.49 * 54.43 2:46.07 3.29

3 46 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 57.15 * 56.77 * 55.21 * 55.57 2:47.55 4.77

4 250 Keller Bruno CHE Rheineck BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 58.33 59.87 * 57.76 * 57.10 2:53.19 10.41

  SLT1 - Swiss Lotus Team  

1 61 Andres Markus CHE Aeugst a.A. Lotus Exige 350 Sport SE 3456 Swiss Lotus Team 57.93 * 55.65 * 54.30 * 51.68 2:41.63

2 55 Andermatt Kurt CHE Cham Lotus Exige 350 3500 Swiss Lotus Team 58.65 * 56.64 * 54.77 * 53.40 2:44.81 3.18

3 50 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 57.56 * 56.41 59.97 6.00 * 51.53 2:45.50 3.87

4 57 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 400 3500 MSTE / RRCV * 56.75 57.03 * 55.48 * 56.73 3.00 2:48.96 7.33

5 58 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige S V6 3500 S.H.R.T. / RRCV 1:03.69 3.00 * 59.63 * 58.00 * 55.22 2:52.85 11.22

6 56 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 S CR 3456 Swiss Lotus Team 1:01.84 * 59.52 * 1:00.37 3.00 * 54.38 2:54.27 12.64

7 68 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige 3456 MSTE / RRCV * 59.52 * 59.25 1:01.05 3.00 * 56.13 2:54.90 13.27

8 907 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 3500 ACS 1:02.78 * 1:01.08 * 59.63 * 56.52 2:57.23 15.60

9 59 Weber Manuel CHE Samedan Lotus Exige 350 Sport 3500 Swiss Lotus Team * 1:02.39 1:02.96 3.00 * 59.22 * 58.80 3.00 3:00.41 18.78

  SLT2 - Swiss Lotus Team  

1 60 Bochsler Hanspeter CHE Rheineck Lotus Exige V6 3500 Swiss Lotus Team 1:03.38 * 1:00.37 * 57.60 * 55.25 2:53.22

2 62 Kellermann Horst DEU Grenzach-Wyhlen Lotus Exige S 3500 Swiss Lotus Team * 1:00.18 1:03.98 3.00 * 1:02.53 3.00 * 55.87 2:58.58 5.36
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  SLT3 - Swiss Lotus Team  

1 82 Conti Marco ITA Porto Cervo Lotus Elise 111 Italia 1796 Club Lotus Italia / RRCV 1:01.83 3.00 * 58.53 * 57.01 * 53.61 2:49.15

2 66 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing 1:00.21 * 58.37 * 57.30 * 53.63 2:49.30 0.15

3 63 Blum Ueli CHE Bubikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team 1:05.33 3.00 * 58.67 * 57.32 * 54.77 2:50.76 1.61

4 64 Büeler Stefan CHE Kriens Caterham 1600 LSOS / SLT 1:07.55 * 1:06.92 * 1:05.69 * 1:00.13 3:12.74 23.59

5 65 Kolb Thomas DEU Singen Caterham Super Seven 1600 LSCD * 1:11.20 * 1:10.35 1:11.29 * 1:06.16 3:27.71 38.56

  SLT4 - Swiss Lotus Team  

1 88 Deller Christian CHE Bülach Ford Escort TC 1593 Swiss LotusTeam 1:03.12 * 1:00.74 * 59.35 * 57.71 2:57.80

2 67 Auer Jörg CHE Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team 1:06.29 * 1:05.43 * 1:03.11 * 59.68 3:08.22 10.42

3 48 Kobelt Peter CHE Eggersriet Lotus Exige 240R 1796 Swiss Lotus Team 1:07.13 3.00 * 1:03.23 * 1:05.31 3.00 * 1:03.34 3.00 3:11.88 14.08

4 47 Julliard Thierry P. CHE Basel Lotus Elise R 1796 Swiss Lotus Team 1:10.83 * 1:09.00 * 1:06.45 * 1:03.04 3:18.49 20.69

5 49 Künzle Reinhard CHE Bülach Talbot Sunbeam Lotus 2140 Swiss Lotus Team 1:09.18 * 1:08.69 * 1:07.20 * 1:08.59 3:24.48 26.68

  SLT5 - Swiss Lotus Team  

1 69 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team 1:07.69 * 1:05.84 * 1:05.63 * 1:05.29 3:16.76

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 74 R Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 44.45 * 44.11 * 44.15 * 43.78 2:12.04

2 70 R Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda - Gruppe CN 2000 * 46.38 49.25 3.00 * 46.12 * 46.06 2:18.56 6.52

3 181 H+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 48.39 48.91 * 47.25 * 47.37 2:23.01 10.97

4 191 H-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 51.34 3.00 * 48.37 * 48.44 * 48.36 2:25.17 13.13

5 124 V+2000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch / RRCV * 48.37 * 48.37 * 48.48 48.73 2:25.22 13.18

6 168 GTS+2000 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige 3456 MSTE / RRCV * 49.40 49.45 * 49.12 * 48.95 2:27.47 15.43

7 150 GTS+2000 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 49.94 * 49.02 * 49.16 52.24 3.00 2:28.12 16.08

8 92 E1+2000 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV 51.21 * 49.95 * 49.69 * 48.78 2:28.42 16.38

9 157 GTS+2000 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 400 3500 MSTE / RRCV * 50.18 * 49.69 52.97 3.00 * 50.11 2:29.98 17.94

10 241 H+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal 54.33 3.00 * 50.74 * 49.79 * 49.98 2:30.51 18.47

11 142 GTS+2000 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi R8 5204 RRCV / RC Klostertal * 50.43 * 50.58 50.82 * 49.94 2:30.95 18.91

12 180 E1+2000 Moosbrugger Ernst AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 Motorsport Team Moosbrugger & * 51.64 * 50.74 54.92 6.00 * 48.72 2:31.10 19.06

13 141 GTS+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 50.48 52.67 3.00 * 50.81 * 49.89 2:31.18 19.14

14 126 V+2000 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 50.90 * 50.70 * 50.81 * 49.74 2:31.25 19.21

15 116 E1+2000 Ziernheld Günther ITA Mals - Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 49.39 52.49 3.00 * 49.95 * 52.36 3.00 2:31.70 19.66

16 91 E1-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 53.55 * 52.94 * 49.04 * 50.16 2:32.14 20.10

17 127 V+2000 Plaz Dominik CHE Werdenberg Mitsubishi Evo 1994 arosabike racing * 50.78 56.49 6.00 * 51.33 * 50.66 2:32.77 20.73

18 83 E1+2000 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 51.25 52.08 * 51.02 * 51.00 2:33.27 21.23

19 81 E1+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 51.69 * 51.30 * 50.75 53.05 3.00 2:33.74 21.70

20 125 V+2000 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 * 52.05 * 51.18 52.82 * 51.13 2:34.36 22.32

21 136 H-2000 Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 56.64 * 51.19 * 50.28 * 53.09 3.00 2:34.56 22.52

22 146 H-2000 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU * 51.24 52.43 * 52.13 * 51.25 2:34.62 22.58

23 86 E1+2000 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 53.42 * 52.69 * 51.10 * 52.84 3.00 2:36.63 24.59

24 149 V+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 53.04 * 51.90 56.31 3.00 * 51.82 2:36.76 24.72

25 135 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 53.77 53.82 * 52.02 * 51.16 2:36.95 24.91

26 143 GTS+2000 Hermann Dominique CHE Chur Chervrolet Corvette Z06 7000 58.37 * 52.59 * 52.56 * 53.07 2:38.22 26.18

27 134 H+2000 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 53.89 * 54.02 * 52.06 54.92 3.00 2:39.97 27.93

28 128 V+2000 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 54.88 * 53.43 * 53.44 * 54.04 2:40.91 28.87

29 188 E1+2000 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 56.57 * 53.06 * 52.96 * 55.47 3.00 2:41.49 29.45

30 61 SLT1 Andres Markus CHE Aeugst a.A. Lotus Exige 350 Sport SE 3456 Swiss Lotus Team 57.93 * 55.65 * 54.30 * 51.68 2:41.63 29.59

31 72 E1+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 52.59 54.80 3.00 * 54.39 3.00 * 54.66 3.00 2:41.64 29.60

32 18 RCU Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 55.90 * 54.87 * 54.69 * 53.22 2:42.78 30.74

33 94 V-2000 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 53.92 * 54.40 * 55.31 DNF 2:43.63 31.59

34 205 GTS-2000 Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE 56.86 * 55.88 * 54.76 * 53.72 2:44.36 32.32

35 145 GTS+2000 Wehinger Jürgen AUT Bludenz Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 57.20 * 54.45 * 55.27 * 54.92 2:44.64 32.60

36 55 SLT1 Andermatt Kurt CHE Cham Lotus Exige 350 3500 Swiss Lotus Team 58.65 * 56.64 * 54.77 * 53.40 2:44.81 32.77
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37 137 GTS-2000 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 56.16 * 55.70 * 54.73 * 54.68 2:45.11 33.07

38 111 V-1600 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport * 55.74 55.75 * 55.08 * 54.32 2:45.14 33.10

39 50 SLT1 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 57.56 * 56.41 59.97 6.00 * 51.53 2:45.50 33.46

40 45 RCU Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL 57.12 * 56.15 * 55.49 * 54.43 2:46.07 34.03

41 311 G&S Weber Reinhard AUT Feldkirch Porsche 911 S * 56.15 56.32 * 55.14 * 54.91 2:46.20 34.16

42 308 G&S Lins Thomas AUT Dünserberg Alfa Giulia Super * 56.43 58.82 3.00 * 55.41 * 55.21 2:47.05 35.01

43 46 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 57.15 * 56.77 * 55.21 * 55.57 2:47.55 35.51

44 84 E1+2000 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 59.30 3.00 * 53.86 * 58.13 3.00 * 55.79 3.00 2:47.78 35.74

45 203 GTS-2000 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 * 57.24 59.95 3.00 * 55.97 * 54.63 2:47.84 35.80

46 57 SLT1 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 400 3500 MSTE / RRCV * 56.75 57.03 * 55.48 * 56.73 3.00 2:48.96 36.92

47 82 SLT3 Conti Marco ITA Porto Cervo Lotus Elise 111 Italia 1796 Club Lotus Italia / RRCV 1:01.83 3.00 * 58.53 * 57.01 * 53.61 2:49.15 37.11

48 121 V-2000 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport * 56.76 * 56.29 59.50 3.00 * 56.21 2:49.26 37.22

49 66 SLT3 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing 1:00.21 * 58.37 * 57.30 * 53.63 2:49.30 37.26

50 305 G&S Hartmann Mario AUT Düns BMW 2002 59.77 3.00 * 58.92 3.00 * 55.29 * 55.24 2:49.45 37.41

51 63 SLT3 Blum Ueli CHE Bubikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team 1:05.33 3.00 * 58.67 * 57.32 * 54.77 2:50.76 38.72

52 26 F+3000 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 58.12 * 57.64 * 57.22 * 56.37 2:51.23 39.19

53 36 Hi-1975-1991 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 RC Klostertal * 57.62 * 57.35 59.35 3.00 * 56.73 2:51.70 39.66

54 303 G&S Mattle Gerhard AUT Batschuns Renault Alpine A110 59.28 * 58.44 * 56.92 * 57.46 2:52.82 40.78

55 58 SLT1 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige S V6 3500 S.H.R.T. / RRCV 1:03.69 3.00 * 59.63 * 58.00 * 55.22 2:52.85 40.81

56 250 RCU Keller Bruno CHE Rheineck BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 58.33 59.87 * 57.76 * 57.10 2:53.19 41.15

57 60 SLT2 Bochsler Hanspeter CHE Rheineck Lotus Exige V6 3500 Swiss Lotus Team 1:03.38 * 1:00.37 * 57.60 * 55.25 2:53.22 41.18

58 306 G&S Simma Hugo AUT Klaus Renault R5 Turbo 58.46 * 56.69 * 58.41 * 58.27 2:53.37 41.33

59 75 R Ruf Hans CHE Walzenhausen Pedrazza PRC S4 CN 2000 ACS / RRCV 1:01.60 3.00 * 58.15 * 57.33 * 58.01 2:53.49 41.45

60 56 SLT1 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 S CR 3456 Swiss Lotus Team 1:01.84 * 59.52 * 1:00.37 3.00 * 54.38 2:54.27 42.23

61 68 SLT1 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige 3456 MSTE / RRCV * 59.52 * 59.25 1:01.05 3.00 * 56.13 2:54.90 42.86

62 140 GTS+2000 Flammer Rolf CHE Wäldi Audi R8 5200 1:00.02 * 58.24 * 57.51 * 59.17 2:54.92 42.88

63 222 V-2000 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 59.33 * 58.18 * 57.50 59.89 3.00 2:55.01 42.97

64 15 F-3000 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 59.60 * 59.19 * 58.00 * 57.88 2:55.07 43.03

65 39 V+2000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:06.04 * 1:00.72 3.00 * 58.05 * 57.19 2:55.96 43.92

66 321 G&S Presterl Mario AUT Lauterach Ford Escort MKII 1:02.27 3.00 * 58.95 * 59.05 * 58.29 2:56.29 44.25

67 112 H-1600 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 * 57.19 * 1:00.19 3.00 DNF * 58.92 3.00 2:56.30 44.26

68 202 GTS-2000 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Elise 111R 1796 1:01.29 * 1:01.00 * 58.26 * 57.45 2:56.71 44.67

69 907 SLT1 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 3500 ACS 1:02.78 * 1:01.08 * 59.63 * 56.52 2:57.23 45.19

70 88 SLT4 Deller Christian CHE Bülach Ford Escort TC 1593 Swiss LotusTeam 1:03.12 * 1:00.74 * 59.35 * 57.71 2:57.80 45.76

71 62 SLT2 Kellermann Horst DEU Grenzach-Wyhlen Lotus Exige S 3500 Swiss Lotus Team * 1:00.18 1:03.98 3.00 * 1:02.53 3.00 * 55.87 2:58.58 46.54

72 34 H-1600 Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 Ecuipe Bernoise 1:01.56 * 1:01.04 * 59.11 * 58.64 2:58.79 46.75

73 73 R Kühnhauser Frank DEU Trostberg Pedrazza PRC 2000S 2000 MSC Traunreut DNS * 59.24 * 1:00.39 * 59.93 2:59.56 47.52

74 31 Hi-1975-1991 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX Evo 1595 EVO-motorsports 1:02.90 * 1:02.10 * 59.51 * 58.62 3:00.23 48.19

75 59 SLT1 Weber Manuel CHE Samedan Lotus Exige 350 Sport 3500 Swiss Lotus Team * 1:02.39 1:02.96 3.00 * 59.22 * 58.80 3.00 3:00.41 48.37

76 22 V-2000 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:00.54 1:06.17 6.00 * 1:01.75 * 58.30 3:00.59 48.55

77 14 F-3000 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing 1:03.53 * 1:00.54 * 1:00.55 * 1:00.60 3:01.69 49.65

78 228 F+3000 Vonbrül Daniel AUT Ludesch VW Golf 2000 * 1:00.30 * 59.97 1:01.94 3.00 * 1:01.61 3.00 3:01.88 49.84

79 90 E1-2000 Endress Michael DEU Durach Audi 80 Coupe 1999 MSC Rottenegg * 1:00.80 * 1:02.79 1:03.16 * 58.61 3:02.20 50.16

80 319 G&S Nachbaur Christian AUT Sulz Porsche 356 C Cabrio 1:04.64 * 1:01.39 * 1:00.79 * 1:00.65 3:02.83 50.79
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81 113 H-1600 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen CZ S600 1598 1:03.98 * 1:02.67 * 1:00.22 * 1:00.12 3:03.01 50.97

82 29 F-3000 Ziernheld Patrick ITA Mals / Burgeis Abarth Punto Evo 1400 MSGV * 1:01.87 * 1:01.06 1:03.56 3.00 * 1:00.33 3:03.26 51.22

83 139 V+2000 Kraft Volkmar DEU Neustadt an der Orla Mitsubishi Lancer Evo VII 1995 Kraft Motorsport 1:02.04 * 1:01.57 * 1:01.09 * 1:00.78 3:03.44 51.40

84 25 F-3000 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S R56 1600 * 1:02.25 1:04.07 3.00 * 1:01.08 * 1:00.29 3:03.62 51.58

85 204 GTS-2000 Schmidt Bernward DEU Stuttgart Mazda MX5 2000 GDC * 1:01.90 1:02.13 * 1:00.95 * 1:00.90 3:03.75 51.71

86 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:01.66 1:02.24 * 1:01.75 * 1:00.87 3:04.28 52.24

87 85 E1+2000 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:02.67 * 1:00.03 * 1:01.60 3.00 DNS 3:04.30 52.26

88 16 F-3000 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 1:03.30 * 1:01.96 * 1:01.07 * 1:01.59 3:04.62 52.58

89 87 E1+2000 Stucke Markus DEU Wolfschlugen Lotus Exige 1998 GDC 1:06.17 * 1:05.58 3.00 * 1:03.66 3.00 * 55.81 3:05.05 53.01

90 12 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 1:04.49 * 1:02.62 * 1:01.49 * 1:01.61 3:05.72 53.68

91 35 Hi-1975-1991 Rein Richard DEU Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau * 1:02.24 1:05.20 3.00 * 1:02.40 * 1:02.39 3:07.03 54.99

92 291 GTS-2000 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:04.59 * 1:03.11 * 1:02.78 * 1:01.33 3:07.22 55.18

93 24 F-3000 Ender Michael AUT Götzis Kia Pro Cee'd GT 1600 1:04.84 * 1:04.20 * 1:02.79 * 1:00.41 3:07.40 55.36

94 114 V-1600 Zierl Oliver DEU Friedberg Citroen Saxo VTS 1595 MSC Altensteig * 1:02.74 * 1:02.71 * 1:02.07 1:02.94 3:07.52 55.48

95 67 SLT4 Auer Jörg CHE Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team 1:06.29 * 1:05.43 * 1:03.11 * 59.68 3:08.22 56.18

96 11 F-3000 Röthlisberger Erich CHE Näfels Seat Leon FR TDI 1968 1:04.84 * 1:03.77 * 1:02.65 * 1:01.86 3:08.28 56.24

97 312 G&S Reichert Markus CHE Eichberg Porsche 911S 1:05.68 * 1:04.21 * 1:03.42 * 1:01.97 3:09.60 57.56

98 19 F-3000 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Renault Clio RS Trophy EDC 2 1618 1:05.00 * 1:04.28 * 1:04.78 * 1:02.31 3:11.37 59.33

99 314 G&S Inauen Erich CHE Appenzell BMW 2002ti 1:04.50 * 1:03.91 * 1:04.23 * 1:03.40 3:11.54 59.50

100 147 GTS+2000 Stucke Diana DEU Wolfschlugen Subaru Impreza WRX STI 2457 GDC * 1:06.71 3.00 1:07.17 3.00 * 1:04.29 * 1:00.67 3:11.67 59.63

101 2 Schnupper Martin Karl CHE Gais Subaru Impreza GTI 1994 * 1:04.01 * 1:03.44 1:07.05 3.00 * 1:04.36 3:11.81 59.77

102 48 SLT4 Kobelt Peter CHE Eggersriet Lotus Exige 240R 1796 Swiss Lotus Team 1:07.13 3.00 * 1:03.23 * 1:05.31 3.00 * 1:03.34 3.00 3:11.88 59.84

103 43 Hi-Regularity Weber Reinhard AUT Feldkirch Porsche 911 S 2,7 2700 Rallyeclub Klostertal * 1:04.97 1:05.78 * 1:03.80 * 1:03.57 3:12.34 1:00.30

104 322 G&S Rhomberg Bertram AUT Gargellen Triumph TR 6 1:04.65 * 1:04.28 * 1:03.62 * 1:04.47 3:12.37 1:00.33

105 64 SLT3 Büeler Stefan CHE Kriens Caterham 1600 LSOS / SLT 1:07.55 * 1:06.92 * 1:05.69 * 1:00.13 3:12.74 1:00.70

106 315 G&S Burger Markus AUT St. Gallenkirch BMW 2002 Turbo 1:05.23 * 1:04.56 * 1:05.00 * 1:03.68 3:13.24 1:01.20

107 30 Hi-1974 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 Dobler Rennsport 1:06.83 * 1:05.24 * 1:04.03 * 1:04.12 3:13.39 1:01.35

108 110 V-1600 Schmitz Peter DEU Kamp-Lintfort SmartJW Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo * 1:05.13 3.00 * 1:05.94 3.00 * 1:02.98 1:06.79 3.00 3:14.05 1:02.01

109 37 Hi-1975-1991 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:06.73 * 1:04.90 * 1:02.97 1:10.61 3:14.60 1:02.56

110 77 E1+2000 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV / Audi Club Rheintal 1:11.94 3.00 * 1:08.87 * 1:05.41 * 1:01.41 3:15.69 1:03.65

111 69 SLT5 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team 1:07.69 * 1:05.84 * 1:05.63 * 1:05.29 3:16.76 1:04.72

112 324 G&S Scrivener Simon LIE Gamprin MG B V8 * 1:06.66 * 1:05.04 * 1:06.31 1:09.04 3:18.01 1:05.97

113 98 AE Brunner Christian CHE Hittnau eRoad elektro MSC Hittnau 1:06.61 * 1:06.28 * 1:05.93 * 1:06.11 3:18.32 1:06.28

114 47 SLT4 Julliard Thierry P. CHE Basel Lotus Elise R 1796 Swiss Lotus Team 1:10.83 * 1:09.00 * 1:06.45 * 1:03.04 3:18.49 1:06.45

115 33 Hi-1975-1991 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach Audi 50 1300 Classic Berg Cup 1:07.64 * 1:06.07 * 1:05.18 * 1:07.31 3.00 3:18.56 1:06.52

116 318 G&S Kreuzeder Gerhard DEU Baierbrunn BMW 325e 1:07.86 * 1:07.79 * 1:05.76 * 1:05.55 3:19.10 1:07.06

117 40 Hi-Regularity Niedermayer Harald AUT Nüziders Porsche 911 Carrera 3164 PC-Vorarlberg * 1:06.83 * 1:07.40 * 1:05.15 49:58.80 3:19.38 1:07.34

118 1 Schnupper Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Elise 111R 1796 1:11.84 3.00 * 1:06.81 * 1:06.65 * 1:06.79 3:20.25 1:08.21

119 3 Schnupper Steiner Sandro CHE Münchwilen Honda Civic Type R 1998 * 1:08.17 * 1:07.96 1:11.10 3.00 * 1:06.25 3:22.38 1:10.34

120 317 G&S Presterl Klaus AUT Bildstein Jaguar XK 120 1:08.70 * 1:07.59 * 1:07.36 * 1:07.78 3:22.73 1:10.69

121 332 G&S Allgäuer Egon CHE Rüthi Ford A  (V8 Chevy) * 1:09.03 * 1:07.37 1:13.22 3.00 * 1:06.81 3:23.21 1:11.17

122 49 SLT4 Künzle Reinhard CHE Bülach Talbot Sunbeam Lotus 2140 Swiss Lotus Team 1:09.18 * 1:08.69 * 1:07.20 * 1:08.59 3:24.48 1:12.44

123 65 SLT3 Kolb Thomas DEU Singen Caterham Super Seven 1600 LSCD * 1:11.20 * 1:10.35 1:11.29 * 1:06.16 3:27.71 1:15.67

124 99 AE Mathis Martin CHE Winerthur eRoad elektro * 1:09.99 1:12.55 3.00 * 1:09.79 * 1:10.08 3:29.86 1:17.82
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125 6 Schnupper Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort 1998 1:15.16 * 1:14.29 * 1:09.43 * 1:07.87 3:31.59 1:19.55

126 320 G&S Marte Gabriel AUT Brederis Austin Healey Mk III * 1:10.17 * 1:13.09 3.00 1:15.17 3.00 * 1:11.22 3:34.48 1:22.44

127 316 G&S Gantner Gebhard AUT Nenzing Porsche 911 1:13.97 * 1:11.70 * 1:12.79 * 1:10.94 3:35.43 1:23.39

128 42 Hi-Regularity Premer Andreas ITA Lana Fiat 128 Coupé 1100 ASV Racing Team Meran 1:12.54 * 1:12.44 * 1:11.97 * 1:12.37 3:36.78 1:24.74

129 325 G&S Neugebauer Klaus DEU Baierbrunn Volvo P 1800 E * 1:13.77 1:15.05 * 1:13.36 * 1:12.33 3:39.46 1:27.42

130 326 G&S Spieth Andreas DEU Kirchheim VW Käfer 1:15.64 * 1:15.16 * 1:13.73 * 1:14.45 3:43.34 1:31.30

131 38 Hi-1974 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau 1:19.42 * 1:17.42 * 1:14.81 * 1:16.23 3:48.46 1:36.42

132 329 G&S Sausenger Peter AUT Altach Ford Cortina MkII 1.6 GT 1:17.43 * 1:16.23 * 1:16.83 * 1:16.74 3:49.80 1:37.76

133 327 G&S Scheffknecht Josef AUT Hohenems Porsche 356 Super 90 * 1:17.72 1:17.73 * 1:16.30 * 1:16.48 3:50.50 1:38.46

134 32 Hi-1975-1991 Burtscher Michael AUT Ludesch BMW 1502 1600 1:19.90 * 1:19.20 * 1:19.18 * 1:17.90 3:56.28 1:44.24

135 41 Hi-Regularity Pfitscher Florian ITA Lana Fiat 124 Sport Coupé 1592 Racing Team Meran * 1:19.06 1:19.88 * 1:18.94 * 1:18.58 3:56.58 1:44.54

136 323 G&S Ganahl Oskar LIE Nendeln Austin Healey Mk III * 1:22.41 1:25.88 * 1:23.01 * 1:19.88 4:05.30 1:53.26

137 331 G&S Howacker Sepp AUT München VW Käfer * 1:22.18 1:23.56 * 1:22.59 3.00 * 1:20.67 4:05.44 1:53.40

138 330 G&S Feurstein Mike AUT Batschuns MG A * 1:31.20 * 1:29.42 * 1:30.37 1:31.21 4:30.99 2:18.95

139 328 G&S Hoop Erich LIE Ruggell Bugatti Typ 13 Brescia * 1:31.48 * 1:32.32 * 1:31.29 1:33.25 4:35.09 2:23.05

140 333 G&S Albiez Alfred AUT Langen Riley MPH Sports 1:36.86 * 1:34.77 * 1:34.56 * 1:34.22 4:43.55 2:31.51

4 Schnupper Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 DNS DNS DNS DNS

80 H+2000 Burtscher Markus AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 Motorsport Team Moosbrugger & DNS DNS DNS

120 V-2000 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 DNS DNS DNS

173 E1+2000 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K DNS DNS

307 G&S Trommelschläger Gerold AUT Bludenz Porsche Carrera 3,2 DNS DNS DNS * 1:01.43

309 G&S Streule Aurel CHE Appenzell BMW M3 DNS DNS DNS DNS

313 G&S Schratter Norbert AUT Sulz Porsche Carrera RSR DNS DNS DNS DNS
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